Il SAVT organizzerà, in collaborazione con l’Università, gli eventi di cui all’articolo 2, lettera b)  

della presente Convenzione.  

Articolo 6  

(Corrispettivo)  

Per l’espletamento delle attività previste agli articoli 2 e 4, il SAVT corrisponderà all’Università un  

compenso annuo di euro 17.000,00/00 (diciassettemila/00), oltre IVA ad aliquota ordinaria, per 

un totale di euro  51.000,00 (cinquantunomila/00) oltre IVA ad aliquota ordinaria, sul triennio di 

riferimento (2026-2027-2028).  

Sono previsti dei costi fissi che l’Ateneo dovrà sostenere indipendentemente dalla predisposizione